关于举办安徽工商职业学院第十五届大学生辩论赛的通知
各二级学院团总支：
为丰富校园文化生活，展现新时代大学生风采与辩论才艺，经研究决定举办我校第十五届大学生辩论赛活动。现将有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、活动主题：
以辩明思 筑梦未来
二、参赛对象：
安徽工商职业学院全体学生
三、活动时间：
初　赛：11月22日、23日
复  赛: 11月25日
半决赛、决  赛：11月28日
四、活动地点：
学术报告厅
五、比赛要求：
1、本次比赛以二级学院为单位报名，每队最多可报8人，参加比赛的4个人需从8人中选择上场，违规者取消比赛资格；
2、比赛采取单淘汰制，胜者进入下一轮；
3、以抽签方式确定轮空队伍、比赛场次及比赛立场；
4、每场比赛由5-7位评委组成评判团；
5、比赛现场允许啦啦队加油助威，但在比赛中不可影响比赛的秩序；
6、比赛最终解释权归主办方所有。
六、评分细则:
评分标准（总分：450分）
（一）个人分数（每位辩手100分）
1、辩论技巧（40分）
辩手语言的流畅性，分析、反驳和应变能力以及论点的说服力和逻辑性。
2、内容、资料（30分）
论据内容是否充实，资料是否恰当。
3、风度及幽默感（15分）
语言和仪态是否得体礼貌，表达是否具有幽默感。
4、自由辩论（15分）
个人在自由辩论中的表现。
（二）整体合作（50分）
全队论据结构的完整性，辩手之间配合的默契性。
七、奖励办法：
设冠、亚、季军和最佳辩手奖，颁发证书并给予一定物质奖励。未尽事宜另行通知。
八、报名方式：
各二级学院团总支要组织做好报名工作，请于11月18日前将纸质版（盖章）和电子版报名表（见附件1）交至校团委刘乐老师处。

附件1：安徽工商职业学院第十五届大学生辩论赛报名表

共青团安徽工商职业学院委员会
                         二〇一九年十一月六日

附件1：

安徽工商职业学院第十五届大学生辩论赛报名表
团总支名称：          辩队负责人及联系方式：
	序号
	姓    名
	班    级
	联系方式
	备注

备注：纸质版（盖章）和电子版各一份，送至校团委刘乐老师处。